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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Cuccioli Maschile Punti CSI

1 649 Toini Elia U.S. Rogno 1001

2 597 Spatti Federico U.S. Rogno 902

3 227 Staffoni Fabio G.S. Alpini Sovere 853

4 211 Baiguini Alessandro G.S. Alpini Sovere 804

5 481 Gelmi Nicola U.S. Malonno 765

6 826 Cotti Cottini Luca G.S.O. Darfo Corna 726

7 219 Forchini Giorgio G.S. Alpini Sovere 707

8 822 Bolis Andrea G.S.O. Darfo Corna 688

9 378 Ducoli Lorenzo Aido Artogne 669

10 823 Bonicelli Stefano G.S.O. Darfo Corna 6410

11 1101 Gualeni Gabriel Aido Artogne 6211

12 1106 Pedrali Enea Aido Artogne 6012

13 591 Pavarini Giorgio U.S. Rogno 5813

14 1102 Martinelli Pietro Aido Artogne 5614

15 1107 Bianchini Leonardo Aido Artogne 5415

16 493 Ducoli Michele U.S. Malonno 5216

17 514 Veraldi Davide Podistica Valle Adamè 5017

18 756 Franzoni Thomas Polisportiva Ossimo 4818

Cuccioli Femminile Punti CSI

1 596 Lazzaroni Letizia U.S. Rogno 1001

2 216 Dall'Angelo Alice G.S. Alpini Sovere 902

3 595 Faustini Lidiya U.S. Rogno 853

4 594 Bondioli Giorgia U.S. Rogno 804

5 1103 Martinelli Viola Aido Artogne 765

6 871 Deleidi Viola G.S.O. Darfo Corna 726

7 228 Viti Greta G.S. Alpini Sovere 707

8 860 Troletti Claudia G.S.O. Darfo Corna 688

9 223 Paris Linda Maria G.S. Alpini Sovere 669
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Esordienti Maschile Punti CSI

1 178 Forchini Lorenzo G.S. Alpini Sovere 1001

2 600 Bani Antonio U.S. Rogno 902

3 847 Pellegrinelli Gabriele Leone G.S.O. Darfo Corna 853

4 863 Bolis Jacopo G.S.O. Darfo Corna 804

5 222 Marinini Mirko G.S. Alpini Sovere 765

6 641 Baiguini Fabrizio U.S. Rogno 726

7 434 Bianchi Marco Pol. Oratorio Piancamuno 707

8 652 Ravelli Daniele U.S. Rogno 688

9 830 Ducoli Leonardo G.S.O. Darfo Corna 669

10 854 Protasio Petenzi Marco G.S.O. Darfo Corna 6410

11 1105 Grassi Cristian Aido Artogne 6211

12 220 Forchini Marco G.S. Alpini Sovere 6012

13 730 Franzoni Mattia Polisportiva Ossimo 5813

Esordienti Femminile Punti CSI

1 829 Deleidi Angelica G.S.O. Darfo Corna 1001

2 1067 Ghitti Matilde Angolo Mountain Running 902

3 831 Fabbrini Agata G.S.O. Darfo Corna 853

4 640 Ligustri Emma U.S. Rogno 804

5 140 Carizzoni Roberta Matilde Poliscalve 765

6 349 Ronchi Ilaria Aido Artogne 726

7 1104 Pezzotti Gemma Aido Artogne 707

8 824 Cancellerini Viola G.S.O. Darfo Corna 688

9 225 Salvetti Alice Maria G.S. Alpini Sovere 669

10 226 Sangalli Irene G.S. Alpini Sovere 6410

11 505 Veraldi Martina Lucia Podistica Valle Adamè 6211

12 827 Cotti Cottini Ambra G.S.O. Darfo Corna 6012

13 650 Pe Sofia U.S. Rogno 5813

14 855 Saviori Giorgia G.S.O. Darfo Corna 5614

15 346 Maffolini Siria Aido Artogne 5415

16 368 Alessi Beatrice Aido Artogne 5216

17 842 Mariolini Camilla G.S.O. Darfo Corna 5017
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CLASSIFICA INDIVIDUALE

Ragazzi Maschile Punti CSI

1 136 Ronchis Matteo Poliscalve 1001

2 853 Portesi Damiano G.S.O. Darfo Corna 902

3 1056 Maisetti Cristian Angolo Mountain Running 853

4 864 Duci Alessandro G.S.O. Darfo Corna 804

5 476 Ricci Andrea U.S. Malonno 765

6 482 Mariotti Mattia U.S. Malonno 726

7 642 Ligustri Matteo U.S. Rogno 707

8 609 Anefi Enis U.S. Rogno 688

9 838 Giammorcaro Matteo G.S.O. Darfo Corna 669

10 856 Saviori Matteo G.S.O. Darfo Corna 6410

11 603 Bani Pietro U.S. Rogno 6211

12 179 Gasparotti Riccardo G.S. Alpini Sovere 6012

Ragazzi Femminile Punti CSI

1 607 Veraldi Asia U.S. Rogno 1001

2 602 Faustini Laura U.S. Rogno 902

3 196 Pedretti Cristina G.S. Alpini Sovere 853

4 608 Ziliani Serena U.S. Rogno 804

5 644 Ligustri Elisa U.S. Rogno 765

6 835 Gabossi Alessandra G.S.O. Darfo Corna 726

7 466 Ghirardi Melissa U.S. Malonno 707

8 467 Ghirardi Sofia U.S. Malonno 688

9 820 Anastasi Giulia G.S.O. Darfo Corna 669

10 828 Crimella Ambra G.S.O. Darfo Corna 6410

11 837 Gheza Martina G.S.O. Darfo Corna 6211

Cadetti Maschile Punti CSI

1 319 Di Maio Christian Aido Artogne 1001

2 791 Sacristani Pietro G.S.O. Darfo Corna 902

3 616 Toini Gioele U.S. Rogno 853
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Cadetti Femminile Punti CSI

1 326 Ronchi Francesca Aido Artogne 1001

2 315 Stofler Federica Aido Artogne 902

3 844 Maroccoli Giorgia G.S.O. Darfo Corna 853

Allievi Maschile Punti CSI

1 375 Vicini Francesco Aido Artogne 1001

2 159 Bentivoglio Lorenzo G.S. Alpini Sovere 902

3 447 Bianchi Matteo Pol. Oratorio Piancamuno 853

4 208 Zanni Andrea G.S. Alpini Sovere 804

Allievi Femminile Punti CSI

1 630 Fettolini Ludovica U.S. Rogno 1001

2 740 Bonfadini Irene Innocenza Polisportiva Ossimo 902

3 195 Pedretti Chiara G.S. Alpini Sovere 853

Seniores/Juniores Maschile Punti CSI

1 1064 Camorani Marco Angolo Mountain Running 1001

2 205 Trussardi Simone G.S. Alpini Sovere 902

3 1003 Bancale Lorenzo Angolo Mountain Running 853

4 922 Gelmi Alessandro Atletica CiMa 804

5 345 Secchi Davide Aido Artogne 765

6 1038 Parolari Andrea Angolo Mountain Running 726

7 1007 Bertocchi Simone Angolo Mountain Running 707

8 1006 Bertocchi Simone Angolo Mountain Running 688

9 534 Bianchi Lorenzo Podistica Valle Adamè 669

10 1058 Ferremi Diego Angolo Mountain Running 6410

11 363 Chitoni Matteo Aido Artogne 6211

12 359 Mendeni Matteo Aido Artogne 6012

13 1055 Belotti Giulio Angolo Mountain Running 5813

14 1022 Entrade Nicolo Angolo Mountain Running 5614

15 785 Moscardi Matteo G.S.O. Darfo Corna 5415
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Seniores/Juniores Femminile Punti CSI

1 1069 Poli Paola Angolo Mountain Running 1001

2 789 Pizio Nahyeli G.S.O. Darfo Corna 902

3 956 Zani Marianna Atletica CiMa 853

4 940 Pezzoni Valentina Atletica CiMa 804

5 1001 Albertani Jessica Angolo Mountain Running 765

Amatori Maschile A Punti CSI

1 547 Moraschetti Stefano Podistica Valle Adamè 1001

2 566 Pangrazio Ramon Podistica Valle Adamè 902

3 1041 Pedersoli Gianfranco Angolo Mountain Running 853

4 177 Forchini Jlenio G.S. Alpini Sovere 804

5 766 Bianco Roberto G.S.O. Darfo Corna 765

6 1008 Bianchini Gian Luca Angolo Mountain Running 726

7 1016 Cotti Daniele Angolo Mountain Running 707

8 1044 Rossaini Davide Angolo Mountain Running 688

9 153 Giudici Tarcisio Poliscalve 669

10 232 Zanardini Stefano G.S. Alpini Sovere 6410

11 438 Bozza Angelo Pol. Oratorio Piancamuno 6211

12 1071 Ottelli Daniele Angolo Mountain Running 6012

13 332 Bilo Fatbardhi Aido Artogne 5813

14 370 Martinelli Paolo Aido Artogne 5614

15 355 Baiguini Andrea Aido Artogne 5415

16 1024 Fedriga Federico Angolo Mountain Running 5216

17 352 Romele Paolo Aido Artogne 5017

18 638 Benzoni Giuseppe U.S. Rogno 4818

19 1005 Bassanesi Giorgio Angolo Mountain Running 4619

20 738 Ravelli Fulvio Polisportiva Ossimo 4420
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Amatori Femminile A Punti CSI

1 172 Cotti Cottini Stefania G.S. Alpini Sovere 1001

2 191 Meloni Beatrice G.S. Alpini Sovere 902

3 233 Armati Cinzia G.S. Alpini Sovere 853

4 948 Sanzogni Gaia Atletica CiMa 804

5 143 Pizio Daniela Poliscalve 765

6 173 De Sousa Marques Maria G.S. Alpini Sovere 726

7 768 Catani Francesca G.S.O. Darfo Corna 707

8 134 Grassi Denise Poliscalve 688

9 801 Rovati Marta G.S.O. Darfo Corna 669

10 329 Amadio Francesca Aido Artogne 6410

11 412 Pedersoli Daniela Pol. Oratorio Piancamuno 6211
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Amatori Maschile B Punti CSI

1 192 Mognetti Emilio G.S. Alpini Sovere 1001

2 194 Patelli Marcello G.S. Alpini Sovere 902

3 639 Toini Mario U.S. Rogno 853

4 302 Romele Emanuele Aido Artogne 804

5 764 Bertoni Massimo G.S.O. Darfo Corna 765

6 1059 Scalvinoni Fabrizio Angolo Mountain Running 726

7 576 Tolotti Ivan Podistica Valle Adamè 707

8 714 Mora Leandro Polisportiva Ossimo 688

9 676 Spatti Diego G.S.O. San Zenone 669

10 782 Marroccoli Marcellino G.S.O. Darfo Corna 6410

11 1021 Ducoli Ivo Angolo Mountain Running 6211

12 762 Anghel Adrian G.S.O. Darfo Corna 6012

13 788 Pirola Giuseppe G.S.O. Darfo Corna 5813

14 701 Zani Giovanni Polisportiva Ossimo 5614

15 1026 Franceschinelli Raffaello Angolo Mountain Running 5415

16 311 Sacristani Ivano Aido Artogne 5216

17 977 Martinazzi Mario Atletica CiMa 5017

18 713 Lenzi Stefano Polisportiva Ossimo 4818

19 376 Marchetti Renato Aido Artogne 4619

20 780 Grassi Danilo G.S.O. Darfo Corna 4420

21 753 Magnetto Marco Polisportiva Ossimo 4221

22 947 Sansone Emanuele Atletica CiMa 4022

23 709 Franzoni Severo Polisportiva Ossimo 3823

24 679 Fedriga Raniero G.S.O. San Zenone 3624

25 310 Migliori Marcello Carlo Aido Artogne 3425

26 193 Paris Germano G.S. Alpini Sovere 3226

27 126 Magri Ivan Poliscalve 3027

28 678 Spadacini Giuseppe G.S.O. San Zenone 2828

29 1013 Chiudinelli Marco Angolo Mountain Running 2629

30 161 Berta Massimiliano G.S. Alpini Sovere 2430

31 800 Savoldelli Bruno G.S.O. Darfo Corna 2231

32 1029 Ghitti Fabio Angolo Mountain Running 2032
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Amatori Maschile B Punti CSI

33 796 Verzeletti Roberto G.S.O. Darfo Corna 1833

34 200 Ruggeri Mauro G.S. Alpini Sovere 1634

35 773 Faini Mirko G.S.O. Darfo Corna 1435

36 406 Ziliani Riccardo Pol. Oratorio Piancamuno 1236

Amatori Femminile B Punti CSI

1 351 Moreschi Maria Aido Artogne 1001

2 924 Bonafini Maria Natalina Atletica CiMa 902

3 330 Magno Umberta Aido Artogne 853

4 170 Contessi Alessia Brunella G.S. Alpini Sovere 804

5 1060 Franzini Silvia Angolo Mountain Running 765

6 356 Sousa De Lima Alexandra Aido Artogne 726

7 1070 Mai Elisa Angolo Mountain Running 707

8 802 Azzara Giovanna G.S.O. Darfo Corna 688

9 781 Gualeni Silvia G.S.O. Darfo Corna 669

10 535 Tosa Paola Podistica Valle Adamè 6410

11 786 Pedersoli Sandra G.S.O. Darfo Corna 6211

12 317 Staffoni Elena Aido Artogne 6012

13 307 Rivadossi Erica Aido Artogne 5813
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Veterani Maschile A Punti CSI

1 795 Urbanetto Fabio Massimo G.S.O. Darfo Corna 1001

2 776 Gabrieli Giampiero G.S.O. Darfo Corna 902

3 154 Romelli Pietro Poliscalve 853

4 793 Totis Massimo G.S.O. Darfo Corna 804

5 1047 Trombini Enrico Angolo Mountain Running 765

6 331 Pedrocchi Mario Aido Artogne 726

7 691 Baccanelli Luigi Alessandro G.S.O. San Zenone 707

8 377 Lorenzetti Massimo Aido Artogne 688

9 204 Trussardi Claudio G.S. Alpini Sovere 669

10 1015 Cominelli Carlo Angolo Mountain Running 6410

11 508 Giorgi Corrado Podistica Valle Adamè 6211

12 1002 Albertinelli Fabio Angolo Mountain Running 6012

13 334 Guarnieri Gian Antonio Aido Artogne 5813

14 901 Botticchio Roberto Erasmo GSO San Valentino Breno 5614

Veterani Maschile B Punti CSI

1 541 Cicci Lino Podistica Valle Adamè 1001

2 132 Ferrari Agostino Poliscalve 902

3 527 Zanetta Antonio Podistica Valle Adamè 853

4 726 Tomasi Venanzio Polisportiva Ossimo 804

5 952 Tomasi Paolo Atletica CiMa 765

6 236 Scanzi Gian Battista G.S. Alpini Sovere 726

7 744 Macario Ruggero Polisportiva Ossimo 707

8 742 Baitelli Angelo Polisportiva Ossimo 688

9 718 Isonni Giusto Angelo Polisportiva Ossimo 669

10 760 Clementi Gian Pietro Polisportiva Ossimo 6410

11 711 Franzoni Massimo Polisportiva Ossimo 6211

12 131 Capitanio Edoardo Poliscalve 6012

13 717 Tarantino Vittorio Polisportiva Ossimo 5813
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Veterani Femminile Punti CSI

1 929 Cossetti Maria Claudia Atletica CiMa 1001

2 722 Boesi Maria Grazia Polisportiva Ossimo 902

3 230 Mazzucchelli Paola G.S. Alpini Sovere 853

4 1039 Paroletti Teresa Angolo Mountain Running 804

5 327 Trussardi Franca Aido Artogne 765

6 314 Poni Silvana Aido Artogne 726


